湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2025〕115号

关于召开湖北省医学会医学教育分会

2025 年学术年会通知

湖北省各高等医学院校、湖北省医学会医学教育分会委员：

为深入探讨数字化时代下医学教育的智能化转型，分析

人工智能与数字教育如何重塑医学教育，推动湖北省医学教

育模式、教学内容和人才培养路径的创新，湖北省医学会医

学教育分会拟定于 2025 年 12 月 5 日～7 日在湖北省十堰市

召开湖北省医学会医学教育分会 2025 年学术年会，现将有

关事项通知如下：

一、会议组织

会议由湖北省医学会主办，湖北省医学会医学教育分

会、湖北医药学院承办。

二、参会人员

湖北省医学会医学教育分会全体委员；相关教育研究机

构、医学院校相关人员及其他代表。

三、会议时间：2025 年 12 月 5-7 日

    报到地点：十堰天海温德姆酒店（十堰市茅箭区北

京中路 19 号）

四、报名方式及其他

（一）会议经费：学术交流费 600 元/人，参会人员往返

交通、住宿费用等自理。住宿标准：175-320 元/人/天，有订

房需求的参会代表，请于 12 月 1 日前联系酒店王经理预定

房间(电话: 19971700391）。

（二）报名交费方式：本次会议通过线上注册交费方式

报名，扫描下方会议二维码（支持微信、支付宝，如需使用

公务卡可绑定后支付）；请参会代表于 11 月 20 日前完成注

册报名。

（三）联系人：湖北医药学院     付 勇  13872833339

医学教育分会秘书处 袁 野  13114385422

湖北省医学会       汪雪琴 13886089166

注册报名二维码

附件：会议拟定日程安排

                                    湖北省医学会

二〇二五年十月二十八日

主题词：医学教育分会  学术年会  通知

抄  送：湖北省医学会医学教育分会全体委员

附件：

会议拟定日程安排

12 月 5 日（周五） 大会报到及医学教育分会分体委员会议

时  间 内  容

10:00-22:00 会议报到

19:30-21:30 全体委员会议

12 月 6 日（周六上午） 大会主论坛

时  间 内  容

8:15-8:45 开幕式

8:45-9:15 主题报告一

9:15-9:45 主题报告二

9:45-10:05 茶歇

10:05-10:35 主题报告三

10:35-11:05 主题报告四

11:05-11:20 主题报告五

12 月 6 日（周六下午） 院校交流及闭幕式

时  间 内  容

13:00-16:00 每个院校 15 分钟

16:00-16:30 闭幕式

12 月 7 日（周日）    离会